
Uchwała nr 5/2024 

Rady Pedagogicznej
Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 13.09.2024r.

w sprawie wprowadzenia innowacji pedagogicznej „Świat 3D: Od Pomysłu do
Druku”, w roku szkolnym 2024/2025

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 3 ustawy o systemie oświaty z dnia 07 września 1991
r. /Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm./ oraz § 4 ust. 2 pkt 2 Rozp. MENiS
z dnia  09  kwietnia  2002 r.  z  późn.  zm.  (Rozp.  MEN z  dnia  24  sierpnia  2011 r.
zmieniające  rozporządzenie  w  sprawie  warunków  prowadzenia  działalności
innowacyjnej  i  eksperymentalnej  przez  publiczne  szkoły  i  placówki)  w  sprawie
warunków  prowadzenia  działalności  innowacyjnej  i  eksperymentalnej  przez
publiczne szkoły i placówki (Dz. U. Nr 56, poz. 506 i Dz.U. nr 176, poz. 1051)

Rada Pedagogiczna Przedszkola Publicznego w Ślemieniu uchwala co następuje: 

§ 1

Zatwierdza  do  realizacji  w  roku  szkolnego  2024/2025 innowację pedagogiczną
autorstwa Izabeli Hury „Świat 3D: Od Pomysłu do Druku”, stanowiącą załącznik do
protokołu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

Członkowie:


